2022年 1月

投資者のみなさまへ

株式会社 山形銀行

取り扱い投資信託の一部商品販売停止のお知らせ

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
日頃は格別のご高配に預かり厚くお礼申しあげます。
山形銀行では、お客さまの運用ニーズに的確にお応えできる金融商品をご提供するため、随時、商品ライン

ナップの見直しを行っております。
 その一環として、現在取り扱っている下記の投資信託 3 商品について、新規購入の受付を停止することといた
しました。なお、換金（解約・買取）は、引き続きお申し込みいただけます。
 山形銀行では、今後もお客さまにとって最適な金融サービスのご提供に努めてまいります。

敬具

記

１． 販売を停止する投資信託

商品名 引受委託会社

東京海上・世界資産バランスファンド(毎月決算型)
愛称：円奏会ワールド

東京海上アセットマネジメント株式会社
東京海上・世界資産バランスファンド(年１回決算型)

愛称：円奏会ワールド(年１回決算型)

トレンド・アロケーション・オープン 三菱 UFJ国際投信株式会社

２． 新規申込受付最終日時
   2022年 1月 17日（月）15時迄

※ 15時以降は、窓口・インターネットバンキングともに受付はできません。

３． 販売停止商品のお取り扱いについて
（１） 当該商品については、投資信託委託会社にて従来どおり運用は継続されます。
（２） 新規販売停止後も、当該商品を引き続き保有いただけます。
（３） 定時定額購入サービス（＜やまぎん＞つみたて投信）をご利用中のお客さまは、現在の設定のまま

ご継続いただけます。
（４） 当該商品の換金および定時定額購入サービスの解除、減額変更につきましては、引き続きお取り

扱いさせていただきます。
   ※ 定時定額購入サービスの解除、減額変更につきましては、窓口のみのお取り扱いとなりますので

ご了承ください。

以 上

お問い合わせ

＜やまぎん＞投信相談ダイヤル 0120－506－104

 電話受付時間：午前 9時～午後 5時（土日祝日・年末年始を除く）